MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS/AS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA CRECHE

UFBA/PROAE

EDITAL nº 13/2022 – DATAS E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, no uso de suas atribuições, por meio da Creche UFBA,

torna público as datas e os horários para as entrevistas dos (as) canditados (as) deferidos (as), na

seleção de discentes do curso de graduação em Pedagogia e Nutrição da UFBA, para estágio de

natureza não obrigatória:

PEDAGOGIA

NOME DATA  -  HORÁRIO

1. Adelaide Silva Barbosa 03/08/2022 – 7:30

2. Alex Francisco da Silva Santiago 03/08/2022 – 8:00

3. Andressa Oliveira Conceição Sacramento 03/08/2022 – 8:30

4. Andreza Souza da Silva 03/08/2022 – 9:00

5. Anna Izabel Santos Mariano Muniz 04/08/2022 – 7:30

6. Brenda Wendy do Nascimento Rocha 04/08/2022 – 8:00

7. Carine Moreira de Souza 04/08/2022 – 8:30

8. Caroline Santos Conceição 04/08/2022 – 9:00

10. Emilly Hevelyn Neves Brandão 04/08/2022 – 9:30

11. Emilly Nery Da Silva 04/08/2022 – 10:00

12. Fabio Santos Silva 04/08/2022 – 10:30

13. Jessica Pereira Solidade 04/08/2022 – 10:45

14. Laila Priscila Barreto Ribeiro de Castro Dourado 04/08/2022 – 11:15

15. Leilane Elisabete Santa Clara 04/08/2022 – 11:45

16. Marcelo Bispo de Sales dos Santos 05/08/2022 – 7:30

17. Monique Helen Santos Santana 05/08/2022 – 8:00

18. Myrela Oliveira Vivas De Souza 05/08/2022 – 8:30

19. Rafaela Marques Rodrigues dos Santos 05/08/2022 – 9:00

20. Roquelina Cardoso Vieira 05/08/2022 – 9:30

21. Rosilene Guimarães dos Santos 05/08/2022 – 10:00

22. Soraia Ribeiro dos Santos Silva 05/08/2022 – 10:30

23. Ticiane Beatriz do Carmo Santos 05/08/2022 – 10:45

24. Victória Cerqueira Valverde Pio 05/08/2022 – 11:15

25. Victória Farias dos Santos 05/08/2022 – 11:45

NUTRIÇÃO

NOME DATA/ HORÁRIO

1. Bruna Carneiro de Almeida Braga 03/08/22 - 08:00

2. Caroline Stephanie Neves Vera 03/08/22 – 08:30

3. Francine de Almeida Pereira 04/08/22 – 08:30

4. Ivy de Figueiredo Espinheira Almeida   04/08/22 – 09:10

5. Larissa Correia e Silva 04/08/22 – 10:00

6. Rose Carla Ferreira de Menezes 05/08/22 – 08:30

7. Simara de Oliveira Souza 05/08/22 – 09:10